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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K49719204I

2. Data e Regjistrimit 07/03/2005
3. Emri i Subjektit ALBANERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Kelcyre  KELCYRE Rruga Nacionale Këlcyrë-
Përmet, Km 2 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e cdo veprimtarie dhe/ose pjesmarjen ne cdo 

veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
Legjislacionit Shqiptar, ne fushen e nxjerrjes, perpunimit dhe 
tregtimit te gurit si material ndertimor. Per te realizuar 
objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si dhe te bleje dhe shese ose marre me qera 
ndermarje, dege ndermarjesh si dhe te kete ineresa ose 
pjesmarje ne shoqeri, entem konsonciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin, apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per te 
realizimin e qellimeve te shoqerise
Krenar Fezga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2019                Deri: 04/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SilvanoGiuliani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MargaritaFezga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KrenarFezga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 53.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 26,50
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ALBANERA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
50,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster  Dishnice MERTINJE Vendburimi "Derrasa 
Xhanaj", Permet. Leja minerare 887/1 Gjirokaster Kelcyre  
KELCYRE Objekti "Kodra e Comos", Leje minerare 
nr.1535 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANERA
Web site: www.albanera.net
E-Mail: nari@albanera.net info.al@albanera.net 
Telefon: 00355694007756 0694007723 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015071-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/02
/2005

Numri i Vendimit:32854, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: ALBANERA ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 02.02.2005 ; Data e themelimit: 13.01.2005 ; Kapitali: 100.000 ; 
Ortaket: Krenar Fezga 33%, Silvana Giuliani 27%, Zylkade Hoxhaj 20%, Margarita Fezga 
20% ; Selia: Kelcyre, Permet ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Krenar Fezga 
(kryetar), Silvano Giuliani (zv.kryetar), Zylkade Hoxhaj (anetar i thjeshte) ; Objekti: 
Kryerjen e cdo veprimtarie dhe/ose pjesmarjen ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te Legjislacionit 
Shqiptar, ne fushen e nxjerrjes, perpunimit dhe tregtimit te gurit si material ndertimor. 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprim tregtar, financiar, qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me qellim permbushjen e objektit te siperpermendur, si dhe te marre pjese ne 
shoqeri dhe entitete te tjera ;

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (345).pdf

2. 13/07
/2006

Numri i Vendimit:32854/1, Gjykata:Tirane
1. Pranimi ne shoqeri te ortakut te ri, shoqerise "Albanera" s.r.l. me seli ne Verona, Itali, 
nepermjet nenshkrimit te rritjes se kuotave te kapitalit themeltar me 100.000 leke.  2. 
Shtimi i kapitalit themeltar te shoqerise me 100.000 leke, si kontribut i ortakut te ri qe 
pranohet ne Shoqeri. Kapitali i shoqerise behet 200.000 leke. 3. Me nenshkrimin e kuotave 
te reja te kapitalit behet nje shoqeri me 5 (pese) ortake.            Kapitali i shoqerise 
zoterohet si vijon: a. "ALBANERA"  S.R.L. zoteron 50% te kuotave te kapitalit, baraz me 
100.000 leke. b. KRENAR FEZGA zoteron 16,50% te kuotave te kapitalit, baraz me 
33.000 leke. c. GIULIANI SILVANO zoteron 13,50%  te kuotave te kapitalit,baraz me 
27.000 leke. d. MARGARITA FEZGA zoteron 10% te kuotave te kapitalit, baraz me 
20.000 leke. e. ZYLKADE HOXHAJ zoteron 10% te kuotave te kapitalit, baraz me 20.000 
leke.  4.Krijimi i fondit te vecante te investimeve si mbivleresim kuotash te kapitalit 
themeltar te shoqerise  ne vleren 200.000 (dyqind mije) EURO, teresisht i derdhur per 
llogari te shoqerise nga ortaku "ALBANERA" s.r.l. 5.Administrator i shoqerise mbetet 
perseri zoti  Krenar Fezga.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (345).pdf

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-360193-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.02.2014 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. Ndryshim administratori. Riemerim i administratorit Krenar Fezga.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9446F624-D5DC-4814-88FC-11B1F4CA01F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9446F624-D5DC-4814-88FC-11B1F4CA01F3


4

Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694007723")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.albanera.net")         
Objekti ishte            ("Kryerjen e cdo veprimtarie dhe/ose pjesmarjen ne cdo veprim apo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne 
baze te Legjislacionit Shqiptar, ne fushen e nxjerrjes, perpunimit dhe tregtimit te gurit si 
material ndertimor. Shoqeria mund te kryeje cdo veprim tregtar, financiar, qe lidhet me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me qellim permbushjen e objektit te siperpermendur, 
si dhe te marre pjese ne shoqeri dhe entitete te tjera")          u be            ("Kryerjen e cdo 
veprimtarie dhe/ose pjesmarjen ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te 
kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te Legjislacionit 
Shqiptar, ne fushen e nxjerrjes, perpunimit dhe tregtimit te gurit si material 
ndertimor. Per te realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare 
dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe shese ose marre me qera 
ndermarje, dege ndermarjesh si dhe te kete ineresa ose pjesmarje ne shoqeri, entem 
konsonciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te vetin, apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per te realizimin e qellimeve te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Rruga Nacionale Këlcyrë-Përmet, Km 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
KELCYRE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Silvano Giuliani")         
eshte larguar administratori:            ("Zylkade Hoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Fezga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581707-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8C59BB-8CF1-4F6C-94AD-0C2BDC33F273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CFFC58-DB1D-4B5C-B679-3E36DEEF2E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195F6079-B856-4FD8-B6BD-5E5AC172D4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097C6CAA-02C5-442B-9C82-C16143F21F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097C6CAA-02C5-442B-9C82-C16143F21F27
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757329-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095484-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130303-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për Pezullim Nipt-i Nr. 8417 Prot., date 
23.06.2015  lëshuar nga Dega Doganore Durres ku është kërkuar pezullimi i procedurave 
te metejshme qe ka lidhje me debitorin prane QKR-se per debitorin ALBANERA sh.p.k  
pajisur me NUIS (NIPT) - K49719204I deri në shlyerjen e detyrimit  i cili do konfirmohet 
me shkrese nga ana jone.  

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180667-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr.9735 Prot, datë 20.07.2015, të Degës 
Doganore Durrës, drejtuar QKR, ku është kërkuar: Aktivizim i NIPT-it të subjektit 
“ALBANERA” me NIPT K49719204I, të pezulluar me kërkesën për Pezullim Nr. 8417 
Prot., date 23.06.2015, pasi subjekti ka shlyer të gjitha detyrimet duke llogaritur edhe 
kamatvonesat. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A0C3B8-B5CD-46CD-B2AD-301E52F6A2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB66BC3D-2BFF-4270-B457-3A97F0A8270E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5FD85F-F2A5-49CF-B70B-4EFDCC514070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5FD85F-F2A5-49CF-B70B-4EFDCC514070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49473DE-80C3-4884-B48A-A3C5ADB73F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB640F56-1156-488B-A2C5-F1B2F2956374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6397095A-7AF4-4354-8B21-558215F5D027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD308254-7A59-4A25-9574-9A73FE101AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894C8937-77C5-4A9E-9957-9DBE2D3BC7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894C8937-77C5-4A9E-9957-9DBE2D3BC7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDAE22A-2791-40C0-AD43-D252925B23AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA176FB2-555B-4D6C-8ABD-67ACDB799637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EFC42F-25AD-43EC-8E16-7DF63C141E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EFC42F-25AD-43EC-8E16-7DF63C141E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AC319B-916A-4535-8955-9D0149B4EDFF
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Lista e Dokumenteve:

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-560106-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838568-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975494-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378590-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561C489A-91BE-4C2D-955F-004681286A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4C3EF8-8A52-4208-9A2E-04A61CEAE830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367686EF-30BF-4AAB-9CC2-5705A3BE2527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054E64AC-8AF0-41EB-9DE8-0D239250FDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F9D449-6D5A-466F-8372-6FA042469438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E4BFE9-75D9-435D-BDBA-C37998ED08C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135EE68A-26EF-4304-90B4-C6CECB98786A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94414D9C-9142-4EE6-82D8-D3FE48E0671B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B026AC0B-57E4-40B0-943D-D47D44D5479B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B026AC0B-57E4-40B0-943D-D47D44D5479B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24C4F15-1F65-4010-B652-2DF5B396D150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF853A1B-1407-4CDC-819D-E9CA19F567EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C560F37-E111-4EAE-8F62-9695CE9A07EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5AC764-51AB-42CE-94B2-AFF651224DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFFB6E4-B54F-47F0-B5E4-D07AE8EEAB2C
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materialin tjetër shpjegues

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773770-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059031-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
08.01.2019, ku është kërkuar: 1- Hapja e 2 (dy) adresave dytësore. 2- Deklarim i të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("00355694007756")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nari@albanera.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Leja minerare e shfrytezimit Nr.1535, dt.23.02.2011, Kodra e 
Çomos Mbrezhdan, Kelcyre, Permet.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Dishnice;         
MERTINJE;         Leja minerare e shfrytezimit Nr.887/1, DT.08.01.2015, Derrasa e 
Xhanaj, Mertinje, rrethi Permet, Qarku Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099895-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 04.02.2019 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i Dhurimit te 10% te kuotave te ortakut Zylkade Hoxhaj qe zoteron ne shoqerine 
ALBANERA sh.p.k .2- Miratimi i riemerimit te Krenar Fezga si administrator i shoqerise.  
Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.5307 Rep. Nr.1770 Kol. date 04.02.2019, ndermjet 
pales  dhuruese Znj. Zylkade Hoxhaj  dhe pales pranuese Z. Krenar Fezga. Depozitimi i 
Statutit ( te ndryshuar) date 04.02.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFFB6E4-B54F-47F0-B5E4-D07AE8EEAB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87575B16-F05F-44DE-8BF1-03BFA56942A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FD1DC0-63D8-4BDD-820B-21E4F9BF7B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A83336-71D4-41AF-871C-312C7D346E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE23057-45D8-40E4-8F3E-C2DDB4CD1CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE23057-45D8-40E4-8F3E-C2DDB4CD1CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9AD0D7-607F-4CEB-9031-FA0D60EFACDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4058C8-B2D6-4E06-AF84-FC00E146DFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C74322-0713-4CE6-A9DF-767B86D4CFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C74322-0713-4CE6-A9DF-767B86D4CFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D064BAD8-E458-4905-88FB-7C5BF85BBB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F78BA7F-CA69-456F-BB5A-9C0F53D28439
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zylkade Hoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Fezga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("53.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Fezga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,50")            u be              ("26,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Fezga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16,50")            u be              ("26,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Fezga")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/01/2005")            u be              ("04/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Fezga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2019")            u be              ("04/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251895-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Albanera Pasqyra e  e të ardhurave dhe të shpenzimeve  sipas natyres.xlsx
Albanera shenimet shpjeguese.pdf
Albanera Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i asamblese Albanera.pdf

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396291-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.10.2019 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Objekti "Kodra e Comos", Leje minerare nr.1535;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Dishnice;         
MERTINJE;         Vendburimi "Derrasa Xhanaj", Permet. Leja minerare 887/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524A5A22-B755-4DEC-96A2-0B6268E81D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDB0787-3FCD-40E6-BEEF-E46CE3568739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B2CD97-F90E-4B27-B9E5-FF98096C435D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F071251F-E860-4171-A6EA-A9B25DE3392B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D07FC83-1C8F-48DB-B54A-548DCB3C7E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AE4C1E-8C0E-4698-B910-4E6656490947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C0DACB-0D6F-48F5-A16A-34D9EC3DB75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C198DB35-8D2C-422B-AE87-222C3D7D43BC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551927-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ALBA NERA  SHENIMET SHPJEGUESE ME SKK 2019..pdf
VENDIMI I ASAMBLESE VITI 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618941-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.11.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Dishnice;         MERTINJE;         
Leja minerare e shfrytezimit Nr.887/1, DT.08.01.2015, Derrasa e Xhanaj, Mertinje, rrethi 
Permet, Qarku Gjirokaster;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
Leja minerare e shfrytezimit Nr.1535, dt.23.02.2011, Kodra e Çomos Mbrezhdan, Kelcyre, 
Permet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718543-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Vendimi i asamblese nr 20 viti 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE ALBANERA SHPK 2020.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-867783-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6946F16D-473F-4BAE-8AEE-D8BAFB732D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6946F16D-473F-4BAE-8AEE-D8BAFB732D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8578BA2C-8A5E-4942-8027-F9055908B013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292731A3-43BF-44BC-8281-F3119903A7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B4A789-11BC-44FC-81F2-FA90BC977B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC4A468-D430-432A-B122-72C4FE0413BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C15401C-6813-4F69-A94A-2D8579FF8428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575F6801-40AF-4108-9C73-44D82BBFC2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF2E058-0D3D-4B98-89E3-54C6B1241769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF2E058-0D3D-4B98-89E3-54C6B1241769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BEC914-4A3F-4CD6-A415-8377E5F6890E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C8E5FF-5B2C-4DBA-A811-D2071A24104B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29B2280-10B7-4854-BA90-34EEA02F440B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF622E9B-6C1E-477C-8C3A-817C96E5A1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD793259-8A88-48AD-83EA-8012C6EAEE78
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
ALBA NERA  SHENIMET SHPJEGUESE ME SKK 2021.pdf
vendimi i asamblese.pdf
pasqyra e performances.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 27/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AC46D6-6B31-411C-B744-6C0AA21F7FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9D4E1A-ED7E-4AFB-B22D-9D20B1A7DC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA1D83B-1A14-4120-8F78-1E546B17CC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8A1C08-8ACB-4C16-A5E0-CF438D0E5246

